
Uchwała Nr  XXXII/334/2013 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia  30 grudnia  2013 roku 

 

 

w sprawie: zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Blizanów                             

                   na lata  2013  -  2018. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) w związku z art. 37 ust.1 ustawy z dnia           

7  grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej  (Dz. U.                 

z 2012r. poz. 1456 ) Rada Gminy Blizanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/247/2012 Rady Gminy Blizanów z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Blizanów na lata 2013 – 2017  zmienionej: 

 Uchwałą nr XXIV/256/2013 Rady Gminy Blizanów z dnia 21.02.2013 roku w sprawie zmiany 

Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy Blizanów na lata 2013 – 2017, 

 Uchwałą nr XXV/270/2013 Rady Gminy Blizanów z dnia 27.03.2013 roku w sprawie zmiany 

Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy Blizanów na lata 2013 – 2017, 

 Uchwałą nr XXVI/278/2013 Rady Gminy Blizanów z dnia 17.05.2013 roku w sprawie zmiany 

Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy Blizanów na lata 2013 – 2017, 

 Uchwałą nr XXVII/293/2013 Rady Gminy Blizanów z dnia 26.06.2013 roku w sprawie zmiany 

Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy Blizanów na lata 2013 – 2018, 

 Uchwałą nr XXIX/309/2013 Rady Gminy Blizanów z dnia 26.09.2013 roku w sprawie zmiany 

Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy Blizanów na lata 2013 – 2018, 

 Uchwałą nr XXX/320/2013 Rady Gminy Blizanów z dnia 07.11.2013 roku w sprawie zmiany 

Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy Blizanów na lata 2013 – 2018, 

 Uchwałą nr XXXI/330/2013 Rady Gminy Blizanów z dnia 07.11.2013 roku w sprawie zmiany 

Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy Blizanów na lata 2013 – 2018 

 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Blizanów obejmującą: 

1) dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu,  przychody     

i rozchody budżetu, kwotę długu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób sfinansowania 

deficytu  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2) spłata długu w 2013 roku zostanie sfinansowana przychodami z tytułu zaciągniętych 

kredytów i pożyczek oraz przychodami z tytułu wolnych środków, w 2014 roku – 

bieżącą nadwyżką budżetu oraz przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek, 

natomiast w latach 2015 – 2018 w całości bieżącą nadwyżką budżetu gminy.  

2. § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

         Blizanów 

 

                   Jan Wojtyła 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie                                                                                                                                               

do uchwały Nr  XXXII/334/2013 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Blizanów                             

                   na lata  2013  -  2018. 

 

 
 W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Blizanów na lata 2013 -2017 wprowadza się 

zmiany, które są  między innymi konsekwencją zmian wynikających z zarządzeń nr 92/2013                     

z 18.12.2013r., oraz uchwały Nr XXXII/333/2013 Rady Gminy Blizanów z dnia 30.12.2013 roku               

w sprawie zmiany budżetu  Gminy Blizanów na 2013 rok. 

 

 

 

Z uwagi na powyższe wnosi się o podjęcie uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Objaśnienia przyjętych wartości 
 

Dokonuje się następujących zmian w Wieloletniej Prognozie finansowej Gminy Blizanów na lata 2013 – 

2018 w celu dostosowania danych w niej zawartych do zmian dokonanych w budżecie. 

 
I. W załączniku Nr 1 do uchwały  - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Blizanów na lata    

    2013 -2018 ( układ tabelaryczny) 

 

1. Zmiany w  planie dochodów budżetowych: 

Zwiększono plan dochodów ogółem w roku 2013 zgodnie ze zmianami wprowadzonymi do budżetu 

na 2013 rok o kwotę  14.981,00  zł,  z tego: 

a) dochody bieżące zwiększono o kwotę 14.981,00 zł, w tym z tytułu podatków i opłat o kwotę 

14.029,00 zł; 

 

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

Zwiększono plan wydatków ogółem w roku 2013 zgodnie ze zmianami wprowadzonymi do budżetu 

na 2013 rok o kwotę  14.981,00 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące zwiększono o kwotę  14.981,00 zł; w tym zmniejszono wydatki bieżące na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 3.431,00 zł. 

 

3. Zmiany dotyczące danych uzupełniających o długu i jego spłacie: 

Wprowadzono zmiany dotyczące wysokości spłat rat kapitałowych wynikające wyłącznie z tytułu 

zobowiązań już zaciągniętych w związku z zaciągniętym kredytem inwestycyjnym zwiększając dla 

roku  2014  o 98.000 zł, dla  2015 roku o 196.000 zł, dla 2016 roku o kwotę 196.000 zł. dla 2017 

roku o kwotę 196.000 zł, dla 2018 roku o kwotę 194.000 zł. 

       

II.  W załączniku Nr 2 -    „Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata  2013-2018” 

 

W załączniku Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej  wprowadza się 

zmiany  dotyczące pozycji; 

- „Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3” 

 

a) Program „Systemowe zarządzanie organizacją drogą do doskonałości jst.” określono limit  

zobowiązań w kwocie  7.330 zł; 

b) Program Comenius Uczenie się przez całe życie” zmniejszono limit zobowiązań o kwotę                        

16.219,88 zł. 

- „Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe” 

a) Zadanie „Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Pamięcin, Poklęków, Jastrzębniki, Szadek, Szadek 

Kol.” określono łączne nakłady zadania na kwotę 4.967.232 zł, oraz ustalono limit zobowiązań 

na kwotę 4.770.000 zł. 

 

 

 

 

 
        Przewodniczący Rady Gminy 

         Blizanów 

 

                   Jan Wojtyła 

 


